UBND THỊ XÃ KINH MÔN
PHÒNG KINH TẾ

   Số: 02/TB-KT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kinh Môn, ngày 26 tháng 02 năm 2025

                                           THÔNG BÁO
Về việc niêm yết công khai danh mục TTHC nội bộ thuộc phạm vi,
  chức năng quản lý của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Căn cứ Quyết định số 408/QĐ-UBND ngày 21/02/2025 của UBND tỉnh
Hải Dương Về việc công bố danh mục thủ tục hành chính nội bộ giữa các cơ
quan hành chính nhà nước thuộc phạm vi chức năng quản lý của Sở Nông
nghiệp và Phát triển nông thôn; (có gửi đính kèm).

Thực hiện Công văn số 407/SNN-VP ngày 25/02/2025 của Sở Nông
nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Hải Dương về việc công khai danh mục nội
bộ thuộc phạm vi, chức năng quản lý của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông
thôn tỉnh Hải Dương;

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao. Phòng Kinh tế thị xã Kinh Môn
thông báo về việc công khai danh mục TTHC lĩnh vực lâm nghiệp, trồng trọt cụ
thể như sau:

- Thủ tục hành chính cấp tỉnh: 09 thủ tục
- Thủ tục hành chính cấp huyện: 06 thủ tục
- Thủ tục hành chính cấp xã: 01 thủ tục

        Phòng Kinh tế thị xã trân trọng thông báo để các cơ quan, đơn vị và cá
nhân được biết./.
Nơi nhận:
- Lãnh đạo UBND thị xã;
- Bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả thị xã;
- Các phòng chuyên môn thị xã;
- UBND các xã, phường;
- Cổng thông tin điện tử thị xã;
- Lưu: KT.

      TRƯỞNG PHÒNG

              Nguyễn Trọng Thưởng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-26T08:30:03+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Trọng Thưởng<nguyentrongthuong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-26T08:32:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Kinh tế<phongkinhte.kinhmon@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!